PAGE
2
Решение от 21.09.2023 № 152

О внесении изменений в отдельные решения Собрания депутатов Озерского городского округа
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 14.07.2022 № 271-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О территориях опережающего социально-экономического развития в Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Озерского городского округа Собрание депутатов Озерского городского округа

РЕШАЕТ:

1. Внести в положение о муниципальной поддержке инвестиционной деятельности на территории Озерского городского округа Челябинской области, утвержденное решением Собрания депутатов Озерского городского округа от 29.01.2015 № 8 «О муниципальной поддержке инвестиционной деятельности на территории Озерского городского округа Челябинской области» (с изменениями от 19.07.2018 № 142, от 18.06.2020 № 88) изменение, исключив из тринадцатого абзаца пункта 3 слово «социально-экономического».
2. Внести в приложение 2 к решению Собрания депутатов Озерского городского округа от 29.12.2015 № 263 «Об установлении коэффициентов, используемых для расчета арендной платы за земельные участки Озерского городского округа Челябинской области, государственная собственность на которые не разграничена, предоставленные в аренду без проведения торгов, и утверждении Порядка определения размера арендной платы за земельные участки Озерского городского округа Челябинской области, находящиеся в муниципальной собственности, предоставленные в аренду без проведения торгов» (с изменениями от 29.06.2017 № 107, от 23.03.2018 № 35) изменение, исключив из пункта 15 слово «социально-экономического».
3. Внести в Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Озерского городского округа на период 2019 - 2035 годов, утвержденную решением Собрания депутатов Озерского городского округа от 02.03.2023 № 22 следующие изменения:
1) в абзаце двадцать третьем пункта 2.1.2 слова «социально- экономического развития (далее именуется - ТОСЭР)» заменить словом «развития»;

2) в абзаце двадцать шестом пункта 5.1 слова «социально-экономического развития (далее именуется - ТОСЭР)» заменить словом «развития»;

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Озерский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов

Озерского городского округа

  С.Н. Гергенрейдер
Глава

Озерского городского округа                                                          Е.Ю. Щербаков